
 

 

Maminko a tatínku, máte doma malé dítko, a chystáte se k nám do školky k zápisu? 

Zveme Vás na besedu pro rodiče budoucích „školkáčků“ na téma: 

 

„V POHODĚ POPRVÉ DO ŠKOLKY“ 

Povíme si… 

• tom, co může prožívat rodina, když jde dítě poprvé do školky. O tom, jak se cítí maminka, když přijde chvíle odloučení a co s tím lze udělat. 

• Co je dobré, aby dítě zvládalo ještě před nástupem. 

• Z čeho může být dítě po nástupu do školky unavené, proč může onemocnět. 

• Co umí vzájemná důvěra. 

 

Beseda se koná 29. 4. 2025 v 15:00 ve 2. třídě mateřské školy  

(bez přítomnosti dětí, cca 50 minut) 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 

Mateřská škola Chropyně 


